[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de remover toco seco de árvore, localizado na praça da Rua Nelson Setti, frente ao nº 32, Parque Bandeirantes, Área Cura.
	 A execução do serviço é necessária para garantir a segurança dos frequentadores da praça, tendo em vista que o toco seco pode causar acidentes, especialmente envolvendo crianças, idosos e demais pedestres que utilizam o espaço público.

	Sala das Sessões, 20 de maio de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 6827/2025 - PROTOCOLO 7504/2025 - 19/05/2025 09:04